
FERMATE LINEA BLU

1	 Albisola Superiore - Casa Riposo................. 20:30
2	 Corso Mazzini............................................................... 20:32
3	 Corso Ferrari.................................................................. 20:33
4	 Bagni Colombo - P.zza S. Antonio.............. 20:35
5	 San Benedetto - Pesci Vivi................................ 20:37
TEATRO CHIABRERA.......................................................20:45

1	 San Benedetto - Pesci Vivi................................ 20:37
2	 Ospedale Valloria (Obitorio).............................. 20:40
3	 Ospedale Valloria...................................................... 20:42
4	 Via Visca........................................................................... 20:44
5	 Piazza Amendola...................................................... 20:46
6	 Via Montegrappa...................................................... 20:48
TEATRO CHIABRERA.......................................................20:55

FERMATE LINEA ROSSA

1	 Deposito TPL - Legino........................................... 20:00
2	 Via Stalingrado - Via Natarella........................ 20:02
3	 Piazza Valleggia......................................................... 20:05
4	 Corso Ferraris (Chittolina)................................... 20:08
5	 Corso Ferraris (Vado Centro)............................ 20:09
6	 Via Aurelia (ex Staz.ne FF.SS Vado).............. 20:10
7	 Zinola (Chiesa)............................................................. 20:13
8	 Via Aurelia - angolo Via Da Vinci.................. 20:14
9	 Via Nizza (Vigili del Fuoco)................................ 20:17
10	 Via Nizza (Crocetta - Fiat)................................... 20:18
11	 Corso Vittorio Veneto (Serenella).................. 20:19
12	 Corso Vittorio Veneto (S. Michele)............... 20:20
13	 Via Guidobono............................................................ 20:21
TEATRO CHIABRERA.......................................................20:25

14	 Piazza Brennero......................................................... 20:27
15	 Via Mignone (dopo la Chiesa)......................... 20:28
16	 La Rusca (capolinea)............................................... 20:30
17	 Via Torino (distributore)........................................ 20:33
18	 Ponte Lavagnola........................................................ 20:35
19	 Corso Ricci (Centrale Latte)............................... 20:38
20	 Via Don Minzoni (farmacia)............................... 20:39
21	 Stazione FF.SS. Savona......................................... 20:40
22	 C.so Tardy & Benech (pal.tto sport)............. 20:43
23	 C.so Mazzini (Piramidi).......................................... 20:44
TEATRO CHIABRERA.......................................................20:50

NOVEMBRE:	 10 - 11 - 12 - 24 - 25 - 26
DICEMBRE:	 1 - 2 - 3 - 7 - 13 - 14 - 15 - 17

GENNAIO:	 14 - 17 - 18 - 19 - 24 - 25 - 26 - 27
FEBBRAIO:	 7 - 8 - 9 - 10 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
MARZO:	 7 - 8 - 9 - 10 - 25 - 28 - 29 - 30
APRILE:	 14 - 15 - 19 - 20 - 21

RITORNO
L’orario di ritorno sarà in funzione del termine dello spettacolo.
TEATROBUS attenderà gli spettatori all’uscita del teatro per ricondurli alle fermate di partenza.

SERVIZIO TEATROBUS STAGIONE 2022/2023
Servizio gratuito riservato agli spettatori del Teatro Chiabrera

IL SERVIZIO SI EFFETTUA NEI GIORNI:

2022 2023

 teatrochiabrera.it

Direttore RAJEEV BADHAN


